
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér Produktový design
Studio of Product Design

autor / author: Kateřina Kochánková, 2. roč. Bca
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Semestrální práce- Mladý obal / 2016 /
Semestral work- Young package                 / 2016 /

YOUNG PACKAGE
OPEN & PLAY 

OPEN
&

PLAY
CÍLOVÁ 
SKUPINA DĚTI

ZADÁNÍ:
Navrhněte obal, se kterým si budete chtít hrát. Vytvořte interaktivní 
obal a dokažte,že i s obalem, který dokonale chrání produkt, může 
být sranda.

. Autíčko je navrženo, tak aby ho dítě 
 bez velkých potíží složilo. Všechny 
 části jsou obsaženy v papírové trubce, 
 která dále funguje, jako tělo autíčka. 
 V balení jsou pak obsaženy pastelky, jimiž 
 si dítě může auto vyzdobit podle svého.

VybarviOtevři

Slož Hrej80 mm

80
 m

m


